Produktdatenblatt uponor

GF JRG Set Wanddurchfiihrung PN10 3/4" PN10
1158690

Werkstoff: Gummi, Messing
Fur iFIT, INSTAFLEX, JRG Sanipex, JRG Sanipex MT

Il

Ausschreibungstexte GF JRG Set Wanddurchfiihrung PN10
Spezifikation

- Die Rohr-in-Rohr-Technologie ermdglicht die direkte Verlegung der Rohre im Beton.
- Das wasserfuhrende Innenrohr mit den Dimensionen d12 und d16 kann bei Beschadigung aus dem Schutzmantel heraus ausgetauscht
werden, ohne den Bodenbelag oder Wandplatten aufstemmen zu missen

Anwendung

- Anwendungsbereich Kalt- und Warmwasser, HLK, Druckluft, Grauwasser- Installation- Vor allem Unterputzleitungen von Verteilern bis zu
den- Armaturenstandorten in Rohr-im-Rohr-Technik

Zertifikat

- SVGW
- KIWA
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackungshohe PL1
Verpackungshoéhe PL2
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL2
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL2
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL2
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsgewicht PL2
Verpackungsbreite PL1
Verpackungsbreite PL2

Il
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7613263025364
355569401
07613263025364
2075135

20
50
0,07
50
St.

06414900338561
06414900338578
20

191

50

242

1

50

Plastic_Bag
Medium_Box
0,00005
0,00808885
0,072

3,62

50

175
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Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1158690

